
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Катерина Паскова    IIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓоргиева 100 I
2 Ринор Ајдини II Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 100 I
3 Егзон Ајдини II Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 100 I
4 Даниела Ѓоргиева II A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 100 I
5 Сакова Харитина II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 100 I
6 Бушеска Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 100 I
7 Бакреска Венеса II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 100 I
8 МАРТИНА ТАНЕВА II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути 100 I

9 Благоја Младенов II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 100 I

10 ИЛИР ЛИМАНИ II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути 100 I

11 Сара Трајковска II Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 95 I
12 Алек Јармов II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Елена Стојанова 93 I

13 Трпческа Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 90 I
14 Јана Видановска         IIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Наташа Димитровска 88 I
15 Симјановски Никола II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 88 I
16 Теодора Трајкова II-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова 86 I
17 Никола Начев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 86 I

18 Миле Малиминов II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 86 I

19 Марија Стојчева II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 86 I

20 Лубомир Колев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 83 II

21 Теодора Стојческа II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 81 II

22 Ана Ефтимова II A СОУ Славчо Стојменски Штип Љупка Михајлова 79 II
23 Емилија Џајковска      IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 77 II
24 Благој Арсов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелко 76 II

25 Верче Андонова II A СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 73 II
26 Ѓоргиевска Јана II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 73 II
27 АНА ДАНЕВСКА II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути 73 II

28 Јован Калајџиев IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 71 II

29 Абуш Емел II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 63 III
30 Исидора Станковска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 62 III
31 Никола Спасовски II Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 62 III
32 Никола Орлов II A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Валентина Атанасова 62 III
33 Македонка Бинова IIA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Фиданка Илова 60 III
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34 Филип Бошковски II Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 60 III
35 Симона Тошевска II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Гоце Ангеловски 60 III

36 Марија Димитрова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска - Темелк 58 III

37 Анета Ташева II A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 57 III
38 Војо Митревски          IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска 55 III
39 Филип Бошковски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 55 III
40 Филип Трајковски II A СОУ Ванчо Прке Виница Анче Бојаџиска 55 III
41 Симон Анастасов II A СОУ Ванчо Прке Виница Анче Бојаџиска 55 III
42 Никола Николовски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велков 55 III

43 Blerina Shaqiri II Sh.M.K. 7 Marsi Abush Islami 47 пофалница
44 Андреј Бардакоски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Гоце Ангеловски 47 Пофалница

45 Era Imeri II Qamo Z Çoçkovski 45 пофалница
46 Јована Трајческа II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 45 пофалница
47 Филип Петковски IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 43 пофалница
48 Теодора Саревска II Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 43 пофалница
49 Nexhmije Bllata II Qamo Z Çoçkovski 43 пофалница
50 Јоана Илиевска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 42 пофалница
51 Стефан Тошиќ II Наце Буѓои Куманово Весна Ристовска 42 пофалница
52 Јана Бојаровска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 41 Пофалница

53 Симона Митрева IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 40 пофалница
54 Пане Андов IIA СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова 40 пофалница
55 Александар Тасевски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 40 пофалница
56 Томи Цаневски II Наце Буѓои Куманово Весна Ристовска 40 пофалница
57 Ангела Цветковска II Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 40 пофалница
58 Милан Тодоровиќ II Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 40 пофалница
59 Катерина Стоилова II A СОУ Јане Сандански Струмица Божана Лазарова 40 пофалница
60 Сара Панева II A СОУ Славчо Стојменски Штип Љупка Михајлова 40 пофалница
61 Era Duka II Qamo Z Çoçkovski 40 пофалница
62 Стефан Стојановски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 40 пофалница
63 Георгиева Магдалена II СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 40 пофалница
64 Arta Sallmani II ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 40 пофалница
65 Сара Трипуноска II ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 40 пофалница
66 Валерија Илиевска II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 40 Пофалница

67 Кирил Христовски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Елена Стојанова 40 Пофалница

68 Стефан Стојановски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Ерднер Сунгy 37



69 Даниела Николовска IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 34
70 Ивана Дончевска II A СОУ Миле Јаневски Џингар М Каменица Даниела Атанасовска 34
71 Никола Гвероски IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 32
72 Анета Солунска IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 31
73 Лазара Стојкова II A СОУ Ванчо Прке Виница Анче Бојаџиска 31
74 Филип Тодосов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велков 31
75 Јордан Папалиски II A ОСУ Ацо Русковски Берово Љубинка Павловска 30
76 Ангела Васева II A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Валентина Атанасова 27
77 Јана Чоловиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 27
78 Марија Никола IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска 26
79 Евгенија Пандова II A ОСУ Ацо Русковски Пехчево Љубинка Павловска 26
80 Нина Лазарова II A СОУ Ванчо Прке Виница Анче Бојаџиска 25
81 Кристијан Буневски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велков 25
82 Борјана Трајковска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 24
83 Бојан Манојловски II A ОСУ Ацо Русковски Пехчево Љубинка Павловска 23
84 Стафан Срњаков IIA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Фиданка Илова 22
85 Давид Строимановски II Перо Наков Куманово Фросина Насковска 22
86 Јована Трајческа II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Јулијана Лазовска 22
87 Ева Грозоска IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 21
88 Душко Јанев IIA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски 20
89 Кристина Јовановска II СОУ Гостивар 20
90  Анастасија Апостоловска II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Александра Дамеска 20
91 Игор Арсеновски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Гоце Ангеловски 20
92 Клементина Ѓуревска II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Гоце Ангеловски 20
93 Бесиана Фетаи II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Ерднер Сунгy 19
94 Давид Арсовски IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 18
95 Анастасија Петкова II-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова 18
96 Мартина Вукановиќ II Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 18
97 Бесиана Фетаи II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 18
98 Филип Додевски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 17
99 Марија Кралевска II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Александра Дамеска 17
100 Надица Томова II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Борче Јошевски 17
101 Јована Божиновска II Алгоритам Центар Семра Кукули 17
102 Милошевски Александар II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 16
103 Димитар Ристовски II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Александра Дамеска 16
104 Андреј Апчевски IIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Наташа Димитровска 15



105 Јован Манчев IIA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Фиданка Илова 15
106 Давид Јованов IIA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски 15
107 Марија Петрушева II-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова 15
108 Васка Зарковска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 15
109 Blerina Shaqiri II Sh.M.K. 7 Marsi 15
110 Линдита Ќарими II Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 13
111 Слободанка Димитрова II A СОУ Јане Сандански Струмица Божана Лазарова 13
112 Ана Андрееска II СОУ Гостивар 13
113 Ана Јоргушеска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 11
114 Матеја Стојановиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 11
115 Андреј Тодоровски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Елена Стојанова 11
116 Натали Десоска  IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 10
117 Мартин Стојков II A СОУ Јане Сандански Струмица Божана Лазарова 10
118 Мелиса Мулиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 10
119 Есра Имери II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 10
120 Ангела Петровска II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Александра Дамеска 10
121 Стефан Баџаков II Интернационално средно училиштЦентар 10
122 Александар Ристовски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Елена Стојанова
123 Мартин Цветановски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска
124 Марјана Јакимовска II Перо Наков Куманово Фросина Насковска
125 Глорија Алексаовска II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Александра Дамеска
126 Перица Илиевски II-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова
127 Глигор Симонов II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода  Борче Јошевски
128 Кристина Досева IIA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Фиданка Илова
129 Мевлуда Селими II СОУ„Маврово-Ростуше“
130 Vlera Bexheti II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово
131 Марија Анѓелевска II СОУ Гостивар
132 Маја Насевска II-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода  Борче Јошевски
133 Атиџа Рамадани II СОУ„Маврово-Ростуше“
134 Јовановиќ Ана Марија II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска
135 Карамачоска Елена II СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“
136 Vait Ameti II
137 Vesa Fetai II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq
138 Anida Jusufi II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq
139 Kaltrina Ismaili II
140 Florinda Halimi II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq



141 Erudit Fetahu II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq
142 Fjolla Zendeli II
143 Anila Muslija II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq
144 Александра Начевска IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
145 Калина Котевска IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
146 Ивона Луловска   IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска
147 Македонка Точевска II A СОУ Јане Сандански Струмица Божана Лазарова
148 Ивана Кржовска II A ОСУ Ацо Русковски Берово Љубинка Павловска
149 Даниела Таковска II A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Валентина Атанасова
150 Ана Каранфилова II A СОУ Славчо Стојменски Штип Љупка Михајлова
151 Климент Ефтимов II A СОУ Ванчо Прке Виница Анче Бојаџиска
152 Давид Ѓоргиевски II A СОУ Ванчо Прке Виница Анче Бојаџиска
153 Ангел Андонов II A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан
154 Сара Арсова II A СОУ Славчо Стојменски Штип Љупка Михајлова
155 Наташа Талевска II A СОУ Славчо Стојменски Штип Љупка Михајлова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Деница  Темелкоска IIБ СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелковска 71 II
2 Ангел Насев IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 40 Пофалница
3 Мартин Торнески       IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 34
4 Вероника Александрова IIB ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 30
5 Стеван Богданов II Б СОУ  Јане Сандански Штип Дејан Павлов 30
6 Филип Џајков IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 29
7 Марија Николовска IIБ СОЕПТУ “К.Ј - Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 25
8 Петар Ралевски IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 25
9 Елена Талеска IIБ СОЕПТУ “К.Ј - Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 23

10 Ана Славевска IIB ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благоја Мицев 20
11 Маја Паноска IIБ СОЕПТУ “К.Ј - Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 15
12 Ивона Настевска IIБ СОЕПТУ “К.Ј - Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 15
13 Александар Мишев II Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 15
14 Филип Пушкинов IIB СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Билјана Ташкова 12
15 Христијан Рахманов IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска
16 Божидар Ѓоргиевски IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска
17 Денис Блажевски II Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова
18 Александар Лазев II Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова
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